

Jednostka samorządu terytorialnego wobec seniorów 2016				Metryczka za 2016		
				Nazwa JST	GMINA CHELMNO	
				Województwo/ Powiat	KUJAWSKO-POMORSKIE	
				Liczba mieszkańców ogółem (baza pesel)	6003	
				Liczba mieszkańców w wieku poprodukcyjnym w 2016 - kobiety 60+, mężczyźni 65+ (baza pesel)	928	
				Wartość budżetu JST ogółem w 2016 r w zł.	22 897 966	
				Wypełniający Imię nazwisko tel. kontaktowy	Hubert Sierociński tel. 531069864	
LP	Pytanie	Tak	Nie	Dodatkowe wyjaśnienia		
1	Czy w 2016 funkcjonowała na terenie JST samorządu Lokalna (gminna, powiatowa) Rada Seniorów? (została powołana lub kontynuowała działalność)		X			
2	Czy obowiązująca Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych, zawiera rozdział w części diagnostycznej poświęcony sytuacji osób starszych?	X		Proszę podać nazwę dokumentu i okres jego obowiązywania Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Chełmno na Lata 2016-23		
3	Czy obowiązująca Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych, zawiera rozdział w części planistycznej / programowej dot. osób starszych?	X				
4	Czy w 2016 zapisy w strategii dot.osób starszych podlegały procesowi monitoringu / ewaluacji (tak jeśli sporządzono raport pisemny)?		X			
5	Czy w JST funkcjonuje odrębny dokument podejmujący kwestie aktywizacji i opieki seniorów (np. Lokalny Program Wsparcia Seniorów)?		X	Proszę podać nazwę dokumentu i okres jego obowiązywania		
6	Czy JST świadczyła w 2016 r. usługi opiekuńcze dla seniorów?	X		Podmiot realizujący usługę	Liczba osób objętych usługami	Wartość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w zł.?
				Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	3	7933
7	Czy usługi opiekuńcze realizowane przez JST są wystandaryzowane? (Istnieje dokument określający ich standard)?		X	Jeśli usługi są standaryzowane proszę podać nazwę dokumentu wprowadzającego standaryzację		
8	Czy jest monitorowana jakość usług opiekuńczych?	X		Jeśli usługi opiekuńcze podlegają monitoringowi proszę wskazać jego metodę		
9	Czy w 2016 z terenu gminy były kierowane osoby do Domów Pomocy Społecznej z powodu wieku lub przewlekłych stanów chorobowych?		X	Liczba oczekujących na miejsce w DPS	Liczba skierowanych	Wartość środków finansowych przeznaczonych na finansowanie osób starszych w DPS w zł.?
				0	0	
10	Czy JST w 2016 prowadziła/lub finansowała prowadzenie mieszkania chronionego dla osób starszych?		X	Liczba mieszkań chronionych	Liczba miejsc	Wartość środków finansowych przeznaczonych na ich funkcjonowanie w zł.?
				0	0	
11	Czy zespół interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, w 2016 r.podejmował interwencje wobec ofiar/sprawców przemocy stosowanej wobec osób starszych?	X		Liczba przypadków wykrycia przemocy w wobec seniorów		
				1		
12	Czy JST w ramach Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych realizowała w 2016 r. projekty profilaktyczne, terapeutyczne szczególnie adresowane do osób w wieku senioralnym?		X	Liczba osób objętych projektami	Wartość środków finansowych przeznaczonych na ich realizację?	
				0	0	
13	Czy na terenie gminy w 2016 r. funkcjonował Dzienny Dom Pobytu?		X	Liczba placówek	Liczba miejsc	Wartość środków finansowych przeznaczonych na ich funkcjonowanie w zł.?
				0		
14	Czy na terenie gminy funkcjonował w 2016 finansowany/współfinansowany przez JST Klub Seniora?	X		Liczba placówek	Liczba miejsc	Wartość środków finansowych przeznaczonych na ich funkcjonowanie w zł.?
				0		
15	Czy JST dofinansowywała organizacje senioralne lub działające na rzecz osób starszych w 2016 r.	X				
16	Czy JST ogłosiła odrębny konkurs dla organizacji pozarządowych związany z działaniami wyłącznie dla osób w wieku senioralnym (ew. został wyodrębniony priorytet " senioralny" w szerszym konkursie dla NGO)?		X	Liczba udzielonych grantów	Liczba osób objętych działaniami (w ramach grantu)	Wartość środków finansowych przeznaczonych na działania konkursowe w zł.?
				0	0	0
17	Czy JST organizowała/uczestniczyła w szkoleniach związanych z edukacją do starości (służby społeczne, ochrona zdrowia, liderzy organizacji pozarządowych)?		X	Liczba osób uczestniczących w szkoleniach	Wartość środków finansowych przeznaczonych na szkolenia ?	
				0	0	
18	Czy na terenie JST w 2016 r. funkcjonował Uniwersytet Trzeciego Wieku?		X			
19	Czy JST realizowała w 2016 roku programy zdrowotne adresowane do seniorów?		X	Liczba realizowanych programów	Liczba osób objętych programami	Wartość środków finansowych przeznaczonych na programy zdrowotne w zł.
				0		
20	Czy JST realizowała w 2016 projekty socjalne, programy adresowane do osób starszych (np. "Pudłeczko/koperta życia", Kawiarenka dla seniora", inne)?		X	Liczba realizowanych projektów	Liczba osób objętych działaniami w ramach projektów	Wartość realizowanych projektów
				0	0	0
21	Czy JST udzielała w 2016 pomocy finansowej dla seniorów z systemu pomocy społecznej?	X		Liczba osób objętych pomocą	Wartość udzielonej pomocy dla seniorów	

Badanie prowadzone w związku z kształtowaniem się samorządowej polityki senioralnej w ramach Kampanii Społecznej "Polska Przyjazna Osobom Starszym"

Uwagi: 1. W polu odpowiedzi Tak/ Nie należy wpisać x gdy twierdzenie jest zgodne z prawdą. 2. Odpowiedzi na pytania proszę umieszczać w białych polach. 3. W polach gdzie wskazana jest liczba osób i wartość kwot proszę wpisywać wyłącznie cyfry, Dzięki zastosowanym reg. wartości powinny się sumować oraz dawać wskaźnik kontrolny.

	Osoby	Kwota w złotych
Sumy kontrolne	3	7933
Wskaźnik kontrolny	0,3233%	0,034645%